EHEW,

meines hochgeehrten und hertzl. geliebtesten herrn professoris,

gehorsamster

Ephraim Schlickeisen

P60 (147) Reversale von Johannes Hradsky d. J.

Miawa, den 26. Oktober 1723

AFrSt/H, D 27:123. Abschrift.

Hradsky gelobt, verschiedene Irrlehren zu verwerfen.

Ego infra scriptus do ad notitiam omnibus et singularis, quorum interest, quod cum multi me suspectum haberent pietismi et fanaticarum opinionum cum invariata Conf. Aug. pugnantium, ego me maxime in praesentia adm. dn. reverendorum pastorum quandocunque habendo subiiciam, interea vero ad contestandum meum in orthodoxia libris nostris symbolicis contenta et cum d[ominis] d[oc]toribus] Vittenbergensibus aliisque academi<c>arum evangel.

lutheranarum cum ipsis idem in controversiis pietisticis sentientium consensum recognosco bona fide et illibata conscientia, quod abhorream a syncretismo, libertismo, scepticismo, Veigelianismo, quakerismo etiamque ab ipsis privatis opinionibus d. Speneri de chiliasmo, de Iudaeorum simultanea conversione, reformatismo, papatuque ecclesiis lutheranis intentato nec non ab opinionibus aliorum quorumvis theologorum de seculo maioris illuminationis, de illuminatione immediata per introversionem in fundum animi, de perfectismo [!] et ab aliis, quaecunque suspectum me redderent. Libris autem nostris symbolicis retunde [!] per QUIA subscribo, me de aliis tanquam carnalibus et irrogenitis sentire aut aliquas dissensiones et turbas in ecclesia vel ministerio sacro exitare clam vel palam volo [!]. Et hae [!] omnia iureiurando sancte et inviolabiter [!] confirmo. Ita me Deus virtute sui S. Spiritus adiuvet per ss. evangelium suum. Quod si autem (quod tamen nunquam futurum nec expectandum) promissa haec non servasse et iuramentum violasse convictus fuero, periurii reum et poena arbitraria superintendentali et venerabilis contubernii iuste multandum me subiicio. In horum maiorem fidem hasce meas reversales manu mea scriptas et sigillo usuali roboratas extradere volui. Datum in Myava, 26. Oct. 1723.

Ioh. Hradsky s. th. cultor

L[ocus] S[igilli]

Coram me Ioanne Zietlowsky [!]

Coram me Ladislao Zitkowsly [!]

Copiam reversalium harum in omnibus punctis et clausulis cum suo originali convenire bona fide testatur

Daniel Kermann superintendens etc.

In cuius rei testimonium suum subscripsit et sigillum usuale adiunxit genitor ipsius

Iohannes Hradzky parochus Botfalvensis.

L[ocus] S[igilli]

P61 (148) Johannes Hradsky d. J. an Heinrich Milde

Botfalva, den 1. Dezember 1723

AFrSt/H, A 113:482r. Ausfertigung. Anschließend H. Mildes Antwort.